
UCHWAŁA NR 127/2019 

Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej 

 im. Marii Grzegorzewskiej 

z dnia 23 stycznia 2019 r. 

 
 

 

w sprawie zmiany w składzie Komisji Kształcenia i Spraw Studenckich 

 

 

Na podstawie § 34 ust. 1 Statutu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej  

stanowiącego załącznik do uchwały nr 104/2018 z dnia 20 czerwca 2018 r. w zw. z art. 227 ust. 

3 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo o szkolnictwie wyższym i 

nauce (Dz. U. z 2018 r., poz. 1669), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Senat Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej dokonuje zmian 

polegających na ustaleniu następującego składu Komisji Kształcenia i Spraw Studenckich : 

1) dr Marlena Grzelak-Klus – przewodnicząca  

2) dr hab., prof. APS Łukasz Baka 

3) dr hab., prof. APS Bernadeta Szczupał 

4) dr Magdalena Świercz-Wojteczek 

5) dr Dorota Jankowska 

6) mgr Aneta Babiuk-Masalska 

7) Konrad Danielewski 
 

§ 2 

1.  Uchwała wchodzi z życie z dniem podjęcia.  

2. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała Senatu Akademii 

Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej nr 105/2018 z dnia 19 września 2018 r. 

 

 

Przewodniczący Senatu APS 

Rektor: prof. Stefan Kwiatkowski 

 

 
 


